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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L56406203O

2. Emri i subjektit Ernest Pasha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/02/2015

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport, tregtim, mirembajtje, kolaudim, testim te 
pajisjeve dhe sistemeve te sigurise, vezhgimit, 
(safety&security systems) mbrojtjes nga zjarri per shpetim, 
veshjeve per pune si dhe pajisjeve te mbrojtjes individuale 
dhe kolektive ne pune.Import-eksport, transport, tregtim, 
mirembajtje,kolaudim, testim te pajisjeve  mjekesore per 
perdorim shtepiake (homecare) dhe spitalore. Import-
eksport, transport, tregtim, montim, mirembajtje, kolaudim, 
testim dhe sigurimin teknik te eneve nen presion, gazrave 
teknik dhe pajisjeve te tyre. Import-eksport, transport, 
tregtim, projekte, instalim, montim, mirembajtje, kolaudim, 
testim dhe sigurimin teknik te pajisjeve dhe sistemeve 
elektrike dhe makinerive nen tension.Import-eksport, 
transport, tregetim, projekte, instalim, montim, mirembajtje, 
kolaudim, testim dhe sigurimin teknik te pajisjeve dhe 
sistemeve hidraulike dhe konstruktive. Transport kombetar 
dhe nderkombetar te mallrave te ndryshem. Berja e Akteve 
te ekspertizes teknike nga zjarret e rena, permbytjet dhe 
emergjencat e tjera.Berja e projekteve te MZSH-se, 
pergatitja e dokumentacionit per marrjen e akteve teknike 
dhe per shfrytezim.Berja e vleresimit te riskut ne pune dhe 
skeme evakuimi, ekspertize, trajnim dhe asistence teknike 
per SSHP dhe pergatitja e dokumentacionit per ISHP.Dhenia 
e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per Sigurine 
dhe shendetin ne pune (SSHP), ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetim (MZSH) perjashtuar efektivet e 
MZSH-se.Dezinfektim, dezinsektim, deratizim per te gjitha 
llojet e objekteve dhe subjekteve
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6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Dervish 
Hekali, Objekt nr.128 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VLORA FIRE
E-Mail: pashaernest@yahoo.com  
Telefon: 0692394415  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-852867-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145806-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim, mirembajtje, kolaudim te pajisjeve te 
sigurise, vezhgimit dhe mbrojtjes nga zjarri per shpetim, si dhe pajisjeve te mbrojtjes nga 
puna.Mirembajtje e tregtim te pajisjeve mjeksore per perdorim shtepiak(home 
care).Transport kombetar e nderkombetar te mallrave te ndryshem.Berja e akteve te 
ekspertizes teknike nga zjarret e rena.Berja e proejkteve te MNZSH-se, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e akteve teknike dhe per shfrytezim.Dhenia e asistences 
teknike dhe trajnimi i punonjesve ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetim(MNZSH), (perjashtuar efektivat e PMNZSH-se).Projekte hidraulike dhe 
konstruktive")          u be            ("Import-eksport, tregtim, mirembajtje, kolaudim, 
testim te pajisjeve dhe sistemeve te sigurise, vezhgimit, (safety&security systems) 
mbrojtjes nga zjarri per shpetim, veshjeve per pune si dhe pajisjeve te mbrojtjes 
individuale dhe kolektive ne pune.Import-eksport, transport, tregtim, 
mirembajtje,kolaudim, testim te pajisjeve  mjekesore per perdorim shtepiake 
(homecare) dhe spitalore. Import-eksport, transport, tregtim, montim, mirembajtje, 
kolaudim, testim dhe sigurimin teknik te eneve nen presion, gazrave teknik dhe 
pajisjeve te tyre. Import-eksport, transport, tregtim, projekte, instalim, montim, 
mirembajtje, kolaudim, testim dhe sigurimin teknik te pajisjeve dhe sistemeve 
elektrike dhe makinerive nen tension.Import-eksport, transport, tregetim, projekte, 
instalim, montim, mirembajtje, kolaudim, testim dhe sigurimin teknik te pajisjeve 
dhe sistemeve hidraulike dhe konstruktive. Transport kombetar dhe nderkombetar 
te mallrave te ndryshem. Berja e Akteve te ekspertizes teknike nga zjarret e rena, 
permbytjet dhe emergjencat e tjera.Berja e projekteve te MZSH-se, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e akteve teknike dhe per shfrytezim.Berja e vleresimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0066BA7-F85D-4CE8-A7CA-F268910CF63C
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te riskut ne pune dhe skeme evakuimi, ekspertize, trajnim dhe asistence teknike per 
SSHP dhe pergatitja e dokumentacionit per ISHP.Dhenia e asistences teknike dhe 
trajnimi i punonjesve per Sigurine dhe shendetin ne pune (SSHP), ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim (MZSH) perjashtuar efektivet e MZSH-
se.Dezinfektim, dezinsektim, deratizim per te gjitha llojet e objekteve dhe 
subjekteve")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497ABDCA-4B48-45B8-900C-8DDBC751B6A5

